
ZARZĄDZENIE NR 65/24 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.229,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.229,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 86.233.135,88 zł 

1) bieżące w wysokości – 56.399.592,97 zł 

2) majątkowe w wysokości – 29.833.542,91 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 91.905.877,35 zł 

1) bieżące w wysokości – 56.802.929,55 zł 

2) majątkowe w wysokości – 35.102.947,80 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFB8BAB-A31F-4620-9B4B-04B772685831. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -1 360,00 0,00

0,00 0,00

85295 -1 360,00 0,00

-1 360,00 0,00

razem: -1 360,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 589,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 589,00

3

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4

majątkowe 930 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 89 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

89 500,00

0,00

majątkowe

930 000,00

65 770,00Pozostała działalność 67 130,00

0,00

5

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pomoc społeczna 938 261,00 936 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

28 903 542,91

4 615 234,89

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

156 599,00

0,00

bieżące 47 614 135,00 47 612 775,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 062,00 29 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 615 234,89

Rodzaj Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

28 903 542,91

bieżące

156 599,00

§

3

Administracja publiczna

151 010,00

151 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFB8BAB-A31F-4620-9B4B-04B772685831. Podpisany Strona 1



0,00 5 589,00

razem: 0,00 5 589,00

0,00 0,00

-1 360,00 5 589,00

0,00 0,00

Ogółem: 86 228 906,88 86 233 135,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 615 234,89 4 615 234,89

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 010,00

8 691 728,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

156 599,00

8 697 317,97

0,00

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFB8BAB-A31F-4620-9B4B-04B772685831. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

277 701,90 50 544,00 0,00 0,00 0,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 157,90 227 157,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 701,90 50 544,00 0,00 0,00 0,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 157,90 227 157,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

798 315,00 798 315,00 798 315,00 0,00 798 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 315,00 798 315,00 798 315,00 0,00 798 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 292,00 238 292,00 238 292,00 0,00 238 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 140,00 -23 140,00 -23 140,00 0,00 -23 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 152,00 215 152,00 215 152,00 0,00 215 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 140,00 -21 140,00 -21 140,00 0,00 -21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 860,00 162 860,00 162 860,00 0,00 162 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

17

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwaDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Wydatki
bieżące

z tego:

Nazwa PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70005

zwiększenie
Podatek od nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie
4480

4530

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFB8BAB-A31F-4620-9B4B-04B772685831. Podpisany Strona 1



560 023,00 560 023,00 560 023,00 0,00 560 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 163,00 558 163,00 558 163,00 0,00 558 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 026 170,00 4 026 170,00 2 742 722,00 2 107 015,00 635 707,00 0,00 1 283 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 024 810,00 4 024 810,00 2 741 362,00 2 107 015,00 634 347,00 0,00 1 283 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 195,00 520 195,00 519 882,00 184 656,00 335 226,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 835,00 518 835,00 518 522,00 184 656,00 333 866,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 193,00 256 193,00 256 193,00 0,00 256 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 833,00 254 833,00 254 833,00 0,00 254 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 913 184,59 48 037 394,69 39 980 935,69 28 457 095,00 11 523 840,69 5 222 786,00 1 903 673,00 0,00 0,00 930 000,00 34 875 789,90 34 875 789,90 0,00 0,00

-26 360,00 -26 360,00 -26 360,00 0,00 -26 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 911 824,59 48 036 034,69 39 979 575,69 28 457 095,00 11 522 480,69 5 222 786,00 1 903 673,00 0,00 0,00 930 000,00 34 875 789,90 34 875 789,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

151 010,00 151 010,00 151 010,00 151 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 589,00 5 589,00 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 599,00 156 599,00 156 599,00 156 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 010,00 151 010,00 151 010,00 151 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 589,00 5 589,00 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 599,00 156 599,00 156 599,00 156 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 795,00 111 795,00 111 795,00 111 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 775,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 570,00 116 570,00 116 570,00 116 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 215,00 19 215,00 19 215,00 19 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814,00 814,00 814,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 029,00 20 029,00 20 029,00 20 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

5 033 667,19

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 033 667,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podatek od towarów i usług (VAT).

Pozostała działalność

po zmianach

4330

po zmianach

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

4530

85295

852

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

75011

zwiększenie

zmniejszenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Nazwa
Rozdzi

ał

§
/

grupa

4

przed zmianą

4010

4110
zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Podatek od towarów i usług (VAT).

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
70095

70007

4530

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFB8BAB-A31F-4620-9B4B-04B772685831. Podpisany Strona 2



8 710 761,86 8 710 761,86 3 527 801,70 1 134 402,87 2 393 398,83 12 381,16 5 170 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 589,00 5 589,00 5 589,00 5 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 716 350,86 8 716 350,86 3 533 390,70 1 139 991,87 2 393 398,83 12 381,16 5 170 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

mgr Artur Gajlewicz

0,00

0,00

0,00

Burmistrz

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFB8BAB-A31F-4620-9B4B-04B772685831. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/24 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie 5.589 zł w dz. 750 - „Administracja 
publiczna” rozdz. 75011 §2010 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 rok na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.68.2024.MN. 

2. Dokonano zmniejszenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie 1.360 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna” rozdz. 85295 §2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z wieloletniego 
programu "Senior+" na lata 2021-2025. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFB8BAB-A31F-4620-9B4B-04B772685831. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3





